
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

 Mês/Ano  da  Assinatura:

Julho/2014.

Folha:  1/2

Contratado:

C.P.F.:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor: 4.120,00

Contratação de monitor para ministrar curso prático de tricô para atendimento a grupos de trabalho do Programa Bolsa Família, pessoa 
em vulnerabilidade social e inscritas no cadastro único.

01/07/2014   a   31/12/2014

HEDI IDA LENZ
423.397.909-72

PREGÃO PRESENCIAL

01/07/2014

7/2014

8.666/93

08/14

01/07/2014

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

À Vista

8/2014 Outra Entidade: Não

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor: 12.544,00

Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza e higiene destinado para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social para 
manutenção de atividades com o Grupo de Idosos do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

14/07/2014   a   31/12/2014

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA
08.210.436/0001-17

PREGÃO PRESENCIAL

14/07/2014

10/2014

8.666/93

009/14

14/07/2014

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

À Vista

11/2014 Outra Entidade: Não



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

 Mês/Ano  da  Assinatura:

Julho/2014.

Folha:  2/2

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor: 16.537,00

Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza e higiene destinado para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social para 
manutenção de atividades com o Grupo de Idosos do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

14/07/2014   a   31/12/2014

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.            
79.875.696/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

14/07/2014

10/2014

8.666/93

010/2014

14/07/2014

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

À Vista

11/2014 Outra Entidade: Não

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor: 24.030,00

Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza e higiene destinado para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social para 
manutenção de atividades com o Grupo de Idosos do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.

14/07/2014   a   31/12/2014

ADELAR LAIRTON BEHLING
12.504.582/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

14/07/2014

10/2014

8.666/93

011/14

14/07/2014

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

À Vista

11/2014 Outra Entidade: Não


